
 

Chamäleon GmbH – Technický list  1 

TECHNICKÝ LIST 
 

BEZBARVÝ HS LAK  

Číslo výrobku: 11554, 11555, 11558 
 

Tužidlo: 12224, 12227 

 

Popis produktu: Akrylový bezbarvý lak s vlastnostmi odolnými 

proti poškrábání a s UV ochranou. Může být 

aplikován bez přidání ředidla. Vynikající lesk a 

stálost laku je zajištěna již při aplikaci jedné 

vrstvy. Tím je dosaženo významné úspory 

materiálu a doby zpracování. Po přidání vhodného 

množství tužidla je připraven k použití. 

 Vynikající odolnost vůči všem povětrnostním a 

klimatickým podmínkám, odolný proti žloutnutí a 

trvanlivý lesk. Spotřeba: 6 - 8 m² / l. 

 

Technická charakteristika: 
Barva transparentní 

Míchací poměr 2:1 (objemově) 

Tužidlo Chamaeleon 2K tužidlo HS 

Ředění Bez ředidla 

Viskozita postřiku 20 °C 16-19 s 4mm DIN 

Aplikace Tlak Tryska  Počet vrstev 

Stříkací pistole 2-2,5 barů 1,4mm 1-2 

Doba zpracovatelnosti 4-6 hodin 

Tloušťka vrstvy suchého filmu 40-50 µm 

Doba schnutí/interval mezi vrstvami 5-10 minut mezi vrstvami 

sušení 

Při 20 °C 

Při 60 °C 

Přelakovatelný Na prach Na dotek Plně proschlé 

 30 min 12 hod 24 hod 

 5 min 30 min 2 hod 

VOC EU limitní hodnota pro produkt (kat. B/5): 840 g/l 

UE2004/42/CE ze dne 21. dubna 2004 Tento 

produkt obsahuje max. 570 g/l VOC (směs 

připravená k aplikaci) 
 
Provozní podmínky: od + 10 °C do 75 % relativní vlhkosti vzduchu. 
obsahuje alifatický polyisokyanát 
Všechny produkty by měly být zlikvidovány v souladu s předpisy orgánů ochrany životního 
prostředí. Chraňte své životní prostředí! 
 
 



 

Chamäleon GmbH – Technický list  2 

Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 
 


